

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FUNILARIA, CHAPEAÇÃO E PINTURA, CONFORME NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Em cumprimento ao disposto na lei, HOMOLOGO o processo em epígrafe e torna-se público o resultado da licitação, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:

ANDREY JOSE PORTES 10309015979					CNPJ: 32.779.492/0001-51		
ITEM	QTD E	UNID	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	MARCA	VALOR SERVIÇO/ M ²	TOTAL MÁXIMO
2	10	UNID	PORTA DIANTEIRA	DOBLO, AMBULANCIA	ANDREY	335,00	3.350,00
4	10	UNID	PORTA TRASEIRA	DOBLO, AMBULÂNCIA	ANDREY	315,00	3.150,00
7	10	UNID	PARALAMA DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	ANDREY	229,00	2.290,00
11	10	UNID	PARACHOQUE DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	ANDREY	285,00	2.850,00
12	10	UNID	PARACHOQUE DIANTEIRO	AMBULÂNCIA	ANDREY	335,00	3.350,00
18	20	UNID	CONCERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA TROCA DE PEÇAS)	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA, ONIBUS E CAMINHOS.	ANDREY	38,00	760,00
19	20	UNID	CONCERTO DE ESCAPAMENTO (SOLDA TROCA DE PEÇAS)	AMBULÂNCIA	ANDREY	38,00	760,00

GLAUCO VALENTINI 84208260904					CNPJ: 15.067.858/0001-40		
ITEM	QTD E	UNID	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	MARCA	VALOR SERVIÇO/ M ²	TOTAL MÁXIMO
3	10	UNID	PORTA TRASEIRA	UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	GLAUCO	277,00	2.770,00
5	10	UNID	CAPO DIANTEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	GLAUCO	385,00	3.850,00
8	10	UNID	PARALAMA DIANTEIRO	AMBULÂNCIA	GLAUCO	277,00	2.770,00
10	10	UNID	PARALAMA TRASEIRO	AMBULANCIA	GLAUCO	290,00	2.900,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

15	20	M ²	TETO DE VEÍCULOS	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	GLAUCO	185,00	3.700,00
16	20	M ²	TETO DE VEÍCULOS	AMBULÂNCIA	GLAUCO	188,00	3.760,00
20	50	M ²	CONCERTO DE FUNDO (ASSOALHO) (SOLDA, RECUPERAÇÃO).	CAMINHÕES E ÔNIBUS	GLAUCO	188,00	9.400,00

RAULY RODRIGUES DA CUNHA 84763590987					CNPJ: 12.828.859/0001-72		
ITEM	QTD E	UNID	PARTE DANIFICADA	VEÍCULOS	MARCA	VALOR SERVIÇO/ M ²	TOTAL MÁXIMO
1	10	UNID.	PORTA DIANTEIRA	UNO, GOL, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA	RAULY	300,00	3.000,00
6	10	UNID	CAPO DIANTEIRO	AMBULANCIA	RAULY	380,00	3.800,00
9	10	UNID	PARALAMA TRASEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	RAULY	240,00	2.400,00
13	10	UNID	PARACHOQUE TRASEIRO	UNO, GOL, DOBLO, PALIO, SIENA, VECTRA, ASTRA.	RAULY	200,00	2.000,00
14	10	UNID	PARACHOQUE TRASEIRO	AMBULÂNCIA	RAULY	345,00	3.450,00
17	80	M ²	LATARIA LATERAL E TETO	ÔNIBUS E CAMINHÕES	RAULY	220,00	17.600,00

Homologo a presente licitação,

Catanduvas, 03 de abril de 2019.


MOISES APARECIDO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL